

Maskinmægler.dk ApS

Søndervold 226, 7200 Grindsted

CVR-nr. 40 81 25 98

Årsrapport

12. september 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

Boye Rahbæk Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. september 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maskinmægler.dk ApS Søndervold 226 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 40 81 25 98
	Regnskabsår: 12. september - 31. december
Direktion	Boye Rahbæk Thomsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	ANG & BTH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg af maskiner og tilbehør samt service og teknisk support til den Grønne Sektor samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 11.116.376 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 792.455 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/9 2019 - 31/12 2020
Nettoomsætning	11.116.376
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-7.311.924
Andre eksterne omkostninger	-927.634
Bruttoresultat	2.876.818
1 Personaleomkostninger	-1.818.837
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.373
Driftsresultat	1.050.608
Andre finansielle indtægter	570
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.384
Resultat før skat	1.021.794
Skat af årets resultat	-229.339
Årets resultat	792.455
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	150.000
Overføres til overført resultat	642.455
Disponeret i alt	792.455

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.927
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.927</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.927</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	2.064.780
Varebeholdninger i alt	<u>2.064.780</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190.806
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.290
Tilgodehavender i alt	<u>209.096</u>
Likvide beholdninger	<u>778.709</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.052.585</u>
Aktiver i alt	<u>3.090.512</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overkurs ved emission	300.000
Overført resultat	642.455
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000
Egenkapital i alt	<u>1.142.455</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	869
Hensatte forpligtelser i alt	<u>869</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	696.555
Selskabsskat	228.470
Anden gæld	1.022.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.947.188
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.947.188</u>
Passiver i alt	<u>3.090.512</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 12. september 2019	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	10.000	300.000	0	0	310.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	642.455	150.000	792.455
	50.000	300.000	642.455	150.000	1.142.455

Noter

	12/9 2019 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.594.621
Pensioner	210.600
Andre omkostninger til social sikring	13.616
	<u>1.818.837</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	29.384
	<u>29.384</u>
	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	45.300
Kostpris 31. december 2020	<u>45.300</u>
Årets afskrivninger	-7.373
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-7.373</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>37.927</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	t.kr.
Varebeholdninger	2.065
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191
Driftsmidler	37

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>180</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ANG & BTH Holding ApS, CVR-nr. 40780645 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
